

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG830869
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-02-27T18:26:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2
 COL. SECTOR T C.P. 70989
 SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
IBERO ECODEL	94213	68963	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	227220008001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90429	7501943486751	HIG. KLEENEX COTT.	1	40	360	HD	C	20	457.19	127769	42.38+22		205.49	4,109.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 4,109.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 657.57														
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNx LUJO 100	100	12	LUJO		C	52	508.69	127769	44.04+22		222.05	11,546.60
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,546.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,847.45														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
72														
15,656.40														
													TOTAL IVA 16:	2,505.02
													TOTAL VENTA:	18,161.42

(DIEZ Y OCHO MIL CIENTO SESENTA Y UN PESOS 42/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-MAR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 24A8B57F-A920-4A0B-99CE-30DAB7418E6C
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

OJnLzZ4uoNjuolrnSQtJ2oGRMZ+581Af1Hm8mG59z7Tvc9mbFszjj3GCKQ6jZoe9Wj4hSgWk74V6Dspu2j/2ZYVdOepS8MCggagb8Y5pilIghwSvMD33o0Bio

+Ft1sR/rUrMm3rtpNnAdTnH8ZWBuJ8Rax/vMxiJeJ1HXCESI8CwagPIIdJCYaGuzSLR8Tt42a5nuD5p+gBXqY+Hj9D28/E+asJAP/6oyLUlctSKo6fZg5m8E

+fM8ARKHEWlZDtXwcVfRP2e71XXRskwMNG/iVO7yakzdtmgka3AWmW2IwxLT4VKQ22sMLtJWJ7U4wvHrvWShxyavWwSPCULp4hi5iw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

SPGUHVQwf0jtcvEwVMbRe

+c245KtP7FD09Zx7PPl2YSulqD7AD3xZwqgMrCRkDncmHRsSgC/N7oYsZdflZwWFCF6MFBUT2JaAoYmXIUnJ9s/jS4gyAm4Zpm4EKT2eWaFwHuYUcJ//ps5rAySDuZH5+HNGlVuzayXdmfJMUzqjhm

YKojQM22Blslks7axp3YNBo75ZkMXvGwfgdYf

+jAcZuvA5bYoIxc0ba0pbqE2MMj19YxfImwXjUKc2HHLf5GYt4zUzaGKAzPrJ1TgKqXqgbgeJR6HxswyltebXRUiBZmh0VSnh2XvmK9OT9TKWvtfikt0gW2MpgTNNI3fww==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|24A8B57F-A920-4A0B-99CE-30DAB7418E6C|2022-02-27T18:27:54|EEL961104G96|OJnLzZ4uoNjuolrnSQtJ2oGRMZ

+581Af1Hm8mG59z7Tvc9mbFszjj3GCKQ6jZoe9Wj4hSgWk74V6Dspu2j/2ZYVdOepS8MCggagb8Y5pilIghwSvMD33o0Bio

+Ft1sR/rUrMm3rtpNnAdTnH8ZWBuJ8Rax/vMxiJeJ1HXCESI8CwagPIIdJCYaGuzSLR8Tt42a5nuD5p+gBXqY+Hj9D28/E+asJAP/6oyLUlctSKo6fZg5m8E

+fM8ARKHEWlZDtXwcVfRP2e71XXRskwMNG/iVO7yakzdtmgka3AWmW2IwxLT4VKQ22sMLtJWJ7U4wvHrvWShxyavWwSPCULp4hi5iw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-27T18:27:54

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 134791

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

